

	12ヶ月累計		第4四半期		来期予想 15年3月期
	当通期実績 14年3月期	前通期実績 (注3) 13年3月期	当第4四半期実績 14年3月期	前第4四半期実績 (注3) 13年3月期	
売上高 (注1)	104,825億円 (20.0%)	87,373億円 (-)	32,039億円 (20.6%)	26,572億円 (-)	107,900億円
日本	48,241億円 (7.3%)	44,975億円 (-)	12,829億円 (12.0%)	11,454億円 (-)	
北米	48,300億円 (30.4%)	37,043億円 (-)	13,756億円 (20.1%)	11,455億円 (-)	
欧州	18,817億円 (18.0%)	15,945億円 (-)	6,108億円 (25.7%)	4,861億円 (-)	
アジア	15,939億円 (24.6%)	12,794億円 (-)	4,846億円 (26.5%)	3,829億円 (-)	
その他地域	9,994億円 (9.5%)	9,125億円 (-)	2,956億円 (▲0.6%)	2,973億円 (-)	
小計	141,291億円 (17.9%)	119,882億円 (-)	40,495億円 (17.1%)	34,572億円 (-)	
消去	▲ 36,466億円 -	▲ 32,509億円 -	▲ 8,456億円 -	▲ 8,000億円 -	
営業利益 (注1)	4,984億円 (13.6%)	4,388億円 (-)	1,977億円 (20.3%)	1,643億円 (-)	5,350億円
日本	3,226億円 (56.8%)	2,058億円 (-)	615億円 (▲38.9%)	1,007億円 (-)	
北米	1,919億円 (8.2%)	1,774億円 (-)	1,040億円 (72.9%)	601億円 (-)	
欧州	▲ 236億円 (-)	18億円 (-)	3億円 (-)	▲ 119億円 (-)	
アジア	533億円 (18.2%)	450億円 (-)	175億円 (280.9%)	46億円 (-)	
その他地域	▲ 300億円 (-)	81億円 (-)	▲ 31億円 (-)	59億円 (-)	
小計	5,142億円 (17.4%)	4,381億円 (-)	1,802億円 (13.0%)	1,594億円 (-)	
消去	▲ 158億円 -	7億円 -	175億円 -	49億円 -	
経常利益	5,272億円 (4.5%)	5,044億円 (-)	2,004億円 (21.2%)	1,654億円 (-)	6,200億円
当期(四半期)純利益	3,890億円 (14.0%)	3,411億円 (-)	1,149億円 (4.8%)	1,097億円 (-)	4,050億円
1株当たり当期(四半期)純利益	92.82円	81.39円	27.42円	26.17円	
潜在株式調整後1株当たり当期(四半期)純利益	92.82円	-	-	-	
為替レート	100.2円/US\$	82.9円/US\$	102.8円/US\$	92.5円/US\$	100.0円/US\$
	134.2円/EUR	106.8円/EUR	140.8円/EUR	122.1円/EUR	140.0円/EUR
設備投資 (注2)	5,363億円	4,687億円	1,671億円	1,851億円	5,250億円
減価償却費 (注2)	3,471億円	2,966億円	1,004億円	761億円	3,750億円
研究開発費	5,006億円	4,578億円	1,313億円	1,278億円	5,000億円
総資産	147,034億円	124,423億円	-	-	
純資産	46,715億円	40,360億円	-	-	
自己資本比率	29.5%	30.0%	-	-	
業績評価	増収増益	-	増収増益	-	

* 中国合弁会社持分法ベース

* ()内は対前年同期増減率

(注1) 本邦以外の地域に属する主な国又は地域は以下の通りである。

- (1) 北米…米国、カナダ、メキシコ
- (2) 欧州…フランス、イギリス、スペイン、ロシア他欧州諸国
- (3) アジア…中国、タイ、インド、台湾他アジア諸国
- (4) その他地域…大洋州、中近東、メキシコを除く中南米、南アフリカ

(注2) 設備投資と減価償却費は、ファイナンスリース関連の金額を含む。

(注3) 前通期実績及び前第4四半期実績は会計基準等の改正に伴う会計方針の変更を遡及適用後の数値です。
そのため、対前年同期増減率については記載を行っておりません。

	12ヶ月累計		第4四半期		来期予想 15年3月期
	当通期実績 14年3月期	前通期実績 13年3月期	当第4四半期実績 14年3月期	前第4四半期実績 13年3月期	
グローバル販売台数(小売)					
日本(軽を含む)	719千台 (11.1%)	647千台 (▲1.3%)	253千台 (18.9%)	213千台 (▲5.7%)	640千台
北米	1,648千台 (12.4%)	1,466千台 (4.5%)	443千台 (10.6%)	401千台 (▲1.1%)	1,760千台
(内米国)	1,285千台 (13.0%)	1,138千台 (5.4%)	355千台 (11.5%)	318千台 (▲1.3%)	1,370千台
欧州	676千台 (2.4%)	660千台 (▲7.5%)	205千台 (13.5%)	180千台 (▲9.5%)	780千台
アジア	1,629千台 (0.4%)	1,624千台 (2.0%)	472千台 (32.8%)	355千台 (▲19.9%)	2,470千台
(内中国)	(注5)1,266千台 (17.2%)	1,182千台 (▲5.3%)	(注5)381千台 (93.8%)	234千台 (▲31.2%)	(内中国 1,430千台)
その他	516千台 (▲0.5%)	517千台 (7.5%)	142千台 (9.0%)	130千台 (▲8.5%)	
計	5,188千台 (5.6%)	4,914千台 (1.4%)	1,515千台 (18.4%)	1,279千台 (▲9.6%)	5,650千台
グローバル生産台数					
日本	1,000千台 (▲5.7%)	1,060千台 (▲11.6%)	256千台 (16.2%)	221千台 (▲28.5%)	911千台
北米(注1)	1,558千台 (15.9%)	1,344千台 (10.1%)	451千台 (23.3%)	366千台 (4.6%)	1,690千台
欧州(注2)	716千台 (11.3%)	643千台 (▲0.7%)	211千台 (27.5%)	166千台 (▲6.1%)	748千台
アジア(注3)	1,722千台 (1.5%)	1,696千台 (3.0%)	505千台 (43.1%)	353千台 (▲24.1%)	2,126千台
その他(注4)	86千台 (▲6.8%)	93千台 (12.0%)	22千台 (▲10.1%)	23千台 (3.1%)	(内中国 1,404千台)
計	5,082千台 (5.1%)	4,836千台 (0.8%)	1,445千台 (28.0%)	1,129千台 (▲14.7%)	5,475千台

* ()内は対前年同期増減率

* グローバル販売台数(小売)及びグローバル生産台数の中国・台湾については、1-12月ベースの数字。

(注1) 米国、メキシコの生産台数

(注2) スペイン、英国、ロシアの生産台数

(注3) 台湾、タイ、フィリピン、インドネシア、中国、インドの生産台数

(注4) 南アフリカ、ブラジル、エジプトの生産台数

(注5) 2013年4月以降、東風柳州汽車製MPVを除く。対前年比は前年4月以降の当該台数を除いた数字と比較。

	12ヶ月累計		第4四半期	
	当通期実績 14年3月期	前通期実績(注6) 13年3月期	当第4四半期実績 14年3月期	前第4四半期実績(注6) 13年3月期
連結売上台数				
日本	697千台 (12.3%)	620千台 (-)	236千台 (19.8%)	197千台 (-)
海外	3,361千台 (4.2%)	3,227千台 (-)	992千台 (7.7%)	921千台 (-)
計	4,058千台 (5.5%)	3,847千台 (-)	1,228千台 (9.9%)	1,118千台 (-)
連結生産台数				
日本	1,000千台 (▲5.7%)	1,060千台 (-)	256千台 (16.2%)	221千台 (-)
在外連結子会社	2,760千台 (7.1%)	2,578千台 (-)	779千台 (11.8%)	697千台 (-)
計	3,760千台 (3.4%)	3,638千台 (-)	1,035千台 (12.8%)	918千台 (-)

* 連結売上台数、連結生産台数は連結財務諸表のベースとなるものである。

(注6) 前通期実績及び前第4四半期実績は会計基準等の改正に伴う会計方針の変更を遡及適用後の数値です。

そのため、対前年同期増減率については記載を行っておりません。